Ч`ваш Республики
Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«09» 06. 2014 г. № 588
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» июня 2014 г. № 588
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства ООО "АГАТ" от 03.06.2014 г. №10  администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т :

 -  за многолетний добросовестный труд в деле лекарственного обеспечения населения наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Шмакову

Ирину Александровну

	-
	бухгалтера ООО "АГАТ"

Глава администрации

города Алатыря                                                                           М.В.Марискин
Хнырева Н.Н.

8 (83531) 2-04-26